
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 04-894 Warszawa , dnia 21.08.2023 

 

Zamawiający 

Instytut Łączności - Państwowy Instytut Badawczy Dział Zakupów 

Szachowa 1 

04-894 Warszawa 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Aparatura pomiarowa - dostawa oscyloskopu dla Instytutu Łączności – PIB 

Numer postępowania DZ.22.12.2023 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/793764 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

   1.          Otwarcie odbyło się w dniu 21.08.2023 na platformie zakupowej. 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

  738.000,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Aparatura pomiarowa - dostawa oscyloskopu dla Instytutu Łączności -PIB. 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

cena 
80% 

dodatkowe funkcje oscyloskopu 
20% 

1. Tespol Sp. z o.o. 
Klecińska 125 
54-413 Wrocław 

455407,50 Funkcja 1 - nie 
                                       Funkcja 2 - tak 
 

2. AM Technologies Sp. z o.o. Sp. k.  
Aleje Jerozolimskie 146C 
02-305 Warszawa 

372984,81 Funkcja 1 – tak 
Funkcja 2 - tak 

 

 
 


